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Valmistelu ja lisätiedot kunnanjohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020. 

 
Forssan kaupungin jätelautakunta on valmistellut jätetaksan vuodelle 2025 
yhteistyössä Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n kanssa. Jätelautakunta 
pyytää toimialueen kunnilta lausuntoja ehdotuksesta yhteistoiminta-alueen 
kuntien yhteiseksi jätetaksaksi vuodelle 2025. Jätelautakunta käsittelee 
jätemaksutaksan vuodelle 2025 kokouksessaan 20.12.2024. 
Mahdolliset lausunnot pyydetään toimittamaan 29.11.2024 mennessä. 
 
Keskeisimpiä muutoksia jätemaksutaksassa: 
- arvonlisäverokannan nousu 25,5 prosenttiin korottaa lähes kaikkia 
maksuja 
- tuottajavastuukorvaukset huomioidaan pakkausjätteiden yksikköhinnoissa 
- tuottajavastuukorvausten myötä jätemaksutaksaan pakkausjätteille 
(kartonki-, lasi, metalli- ja muovipakkaukset) on muodostettu erillinen 
hinnoittelu 
- asumisessa syntyvien pakkausjätteiden erilliskeräilylle ja muussa 
toiminnassa syntyvien pakkausjätteiden erilliskeräilylle on muodostettu 
erillinen hinnoittelu 
 
Hallintosäännön 23 § mukaan toimielin antaa lausunnot toimialaansa 
kuuluvissa asioissa, ellei asia luonteensa, laajuutensa tai merkityksensä 
puolesta ole sellainen, että se kuuluu valtuuston tai kunnanhallituksen 
päätettäväksi. Tältä osin asian ratkaisee kunnanjohtaja. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus pitää hyvänä, että vuoden 2025 osalta on pidättäydytty 
arvonlisäverokannan nousun lisäksi muista taksojen korotuksista. Vuodelle 
2024 korotukset olivat hyvin merkittävät.  
 
Kunnanhallitus pitää tärkeänä, että Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n 
tuloskehityksen tulee olla maltillinen. Mikäli vuodelle 2024 päätetyt hintojen 
korotukset lisäävät yhtiön tuloksesta tullutta varallisuutta, odottaa Euran 
kunnanhallitus avointa selvitystä näiden käytöstä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
  Otteen oikeaksi todistaa   
 
 20.11.2024 
 
 
 Lauri Ämmälä 
 pöytäkirjanpitäjä 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 319 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Euran kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Osoite: Sorkkistentie 10, 27510 Eura  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@eura.fi  
Puhelinnumero: 02 839901  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Euran kunnan 
kirjaamosta. 


